11153 12/set WEBJET 434577 Paulo Matos BSB/SDU 160,00 126,00 286,00 
11153 12/set WEBJET 438537 Paulo Matos ..V BSB/SDU  90,00 90,00 
11158 i3/set TAM 587698 Antonio lrineu Oliveira.- -	 CGHISDU/CGH 1.248,00 164,04 1.412,04 

141W ^Ao 9L

Totals R$ 480 782,10 4.962,70 

Valor por extenso:	 Quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais, e setenta centavos .x.x.x gar	 R$	 I	 4.962,70

WRIOR ELt1 

F1 •000Q6 

T1!M 
CLASSE/ ASSEHTO/ 
CLASS: SEAT: 

V 5D 
JJ*s 
FLEX 
ULIVEIRA/ANTONID IRI 

JJ	 3707 02SEP 

DE/ FROM: BRASILIA/BSB 

PARR! TO: SAD PAUIO/C6H 

PARTIDA/ 
DEPARTURE TIME:

[...]

BSBISLZ 70,00 80,00 j50, 11216 18/ago TREND 9U)3900/2 Paulo Matos CANADA HOTEL 73,60  (73,60 11218 30/set TAM 627250 Paulo Matos BSB/REC 391,00 58,72 449,72 11218 30/set GOL Q9WMFJ Paulo Matos RECJBSB 559,00 75,52 634,52 

Totals R$ 341 J0 578,36 4.219,98 

Valor por extenso: 	 Quatro mil, duzentos e dezenove reals, e noventa e seis centavos .x.x.x 	 . otai-.àj agar R$	 I	 4.219,96

TflM 
CLASSE/	 ASSEkTO/ 
CLASS:	 SEAT: 

V	 13E 
JJ*s 
Top 
OLIVEIRA/ANTONIO IRI 

JJ 3740	 22SEP 

DE/ FROM:	 SAD PAUIO/CRH 

PARA/ TO:	 SAD JOSE DO RI 

PARTIDA/ 
DEPARTURE TIME:

[...]

Taguaiinga - DF Segue_abaixo descriminado relação de bilhetes emjlidos por nós: 

Data da 
emissão

Data da 
viagem

Cia N TKToi 
 Código  

Passageiro Trecho Tarifa Taxas Total 

03/11/2010 04/11/2010 WEBJET 35SFPTS LUIZ ANTONIO SOUZA BSB/SDU/BSB 308,00 70,04 378,04 

- - 

•
TOTAlS R$ - $. 0 70,041 378,04 

Valor por extenso: 	 Trezentos e setenta e oito reals e quatro centavos ftrar R$	 I	 378,04

#a LDADOS DE EMSSAO 

Data de Ernissão : 3/11/2010 11:06:28 

Prezado(a) Sr(a): LUtZ ANTONIO SOUZA 

No. e-Ticket: 1011.258520 / 1011.258521 

Código da35SFPTS  Réserva: 

Agenda Emissora : A&R TURISMO

[...]

01/12/2010 06/12/2010 TREND 9455918 PAULO MATOS / DAYRELL HOTEL 183,00 27,45 (5 
09/11/2010 11/11/2010 TREND 222036 PAULO MATOS ..- HERTZ 66,55  
23/11/2010 25/11/2010 TREND 9425300 JOSE STARCK SAN MARCO BSB 251,00 25,10  
01/12/2010 03/12/2010 TREND 228166 PAULO MATOS .- HERTZ 131,00 14,28 (145,28 

- - t9160 1243,12 10403,17 

Valor por extenso: Dez mil quatrocentos e trés reals e dezessete centavos Tota1	 agar R$	 I 10.403,17

Dados da emissäo 
Data de Emissäo: 01/1212010 13:50 
Prezado(a) Sr(a).: CORNELITA CARVALHO 

Cartäode 
Raconarnento: 

F&xa Etára: Adufto	 [TRIBUNAL uPERiOfi 

N° -Tcket 00029 
C6:1, da Reserva: